
FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

Córdoba, 1 6 tv'AY 2012
Expedientes: EXP-UNC: 16342/12, 15956/12, 13309/12, 13401/12,7588/12,11684/12,
17529/12, 11682/12, 17527/12,7585/12,10617/12,12254/12,6105/12,6107/12, 7062/12,
6419/12,12257/12,8859/12,8086/12,15515/12, 15234/12, 17525/12, 16704/12, 17149/12.

VISTO:
La solicitud de obtención de la Condición de Alumno Vocacional en diversas cátedras del
Dpto. de Plástica de la Facultad de Artes, por parte de numerosos interesados, según consta
en los expedientes de referencia, y

CONSIDERANDO:

que los solicitantes han cumplimentado los requisitos necesarios para aceptar su solicitud de
inscripción;
que las cátedras consultadas manifiestan su aceptación respecto de la condición de cursado
solicitada;
El Art. 1°) de la Resolución Decanal N° 03 /12 que dispone: ( ... ) "Declarar la aplicabilidad de la
normativa vigente en la Facultad de Filosofia y Humanidades para todo el ámbito de la Facultad de
Artes y por el lapso que dure el proceso de normalización dispuesto por la Asamblea Universitaria
del 12 de noviembre de 2011",

LA DECANA NORMALIZAD ORA de la FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ACEPTAR bajo la condición de Alumno Vocacional a los estudiantes que a
continuación se mencionan en las materias del Dpto. de Plástica de la Facultad de Artes que
en cada caso se detallan:

ALUMNO DNI EXPEDIENTE CATEDRA
Ferreyra, Ana Maria 11.143.922 16342/12 PinturaII
Silvestre, Julio 33.320.462 15956/12 Dibujo 1

Pintura 1
Grabado 1
Escultura 1

García Díaz, Gustavo 1.274.667 13309/12 Dibujo II
Grabado 1
Problemática Gral. del
Arte
Pintura II

Pabellón México. Primer Piso. Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)

Correo electrónico: esartes@ffyh.unc.edu.ar

--------------------- - -



FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

Guo, Chunshan 94.036.071 13401/12 Tec. Y Mat. Pintura
Tec. Y Mat. Grabado
Tec. Y Mat. Escultura
Introd. al Dibujo

Acastello, Mauro 28.626.224 7588/12 Introd. a la Hist. del
Ezequiel Arte

Problemática Gral. del
Arte

Tiburcio, Milena 33.809.863 11684/12 Introd. a la Hist. del
Arte

17529/12 Artes Plast. En la Hist.
IV

Zgaib, Jacobo Ivan 34.608.366 11682/12 Introd. a la Hist. del
Arte

17527/12 Artes Plast. En la Hist.
IV

Gastaldi, Eliana 33.146.860 7585/12 Introd. a la Hist. del
Arte
Problemática Gral. del
Arte

Carnicer, Rocío 34.574.305 10617/12 Visión I
Tec. Y Mat. Pintura

Pesci, Carla 33.893.079 12254/12 Introd. a la Hist. del
Arte

Nobile, Miriam 14.920.885 6105/12 Introd. a la Hist. del
Arte
Tec. Y Mat. Pintura

Latella Frias, Ana Maria 13.684.721 6107/12 Pintura I
Grabado I
Escultura I

Rodríguez, Analia del 24.884.470 7062/12 Tec. Y Mat. Pintura
Valle Tec. Y Mat. Escultura

Grabado I
Callo, Mariela 29.608.399 6419/12 Tec. Y Mat. Pintura

Tec. Y Mat. Grabado
Tec. Y Mat. Escultura
Introd. al Dibujo
Visión I

Agusti, Judith 34.457.113 12257/12 Introd. a la Hist. del
Arte

Pabellón México. Primer Piso. Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)

Correo electrónico: esartes@ffyh.unc.edu.ar



FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

Daher, Maria Guadalupe 29.943.020 8859/12 Introd. al Dibujo
Tec. Y Mat. Pintura

Espinosa, Irma 13.684.614 8086/12 Arte Arg. y
Latinoameric.

Zogbe Pérez, Noelia 33.585.168 15515/12 Pedagogía
Introd. al Dibujo
Tec. Y Mat. Pintura

Estevez, Ximena 28.271.529 15234/12 Tec. Y Mat. Pintura
Salas, Mariana 33.809.963 17525/12 Introd. a la Hist. del

Arte
Taccone, Marcos 92.856.519 16704/12 Dibujo II
López, Nicolás 33.239.084 17149/12 Problemática Gral. del

Arte

ARTÍCULO 2°: Establecer que la inscripción no quedará en firme sin la prosecución de las
gestiones correspondientes en el Área de Enseñanza de la Escuela de Artes.
ARTÍCULO 3°: Regístrese, comuníquese a los interesados, al Dpto. de Plástica de la
Facultad de Artes, al Área de Enseñanza de la Facultad de Artes y archívese.

Resolución N'O o
GM \.

.•..Jl ",

\1 ¡ .,

" I

Pabellón México. Primer Piso. Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (int.37-39 y 40)

Correo electrónico: esartes@ffyh.unc.edu.ar


